
POHJOIS-SAVON PSYKOLOGIYHDISTYKSEN TIEDOTE 4/2015 
 
Ajankohtaista: Puheenjohtajan terveiset 40-vuotisjuhliin liittyen 
 
Hei, 
 
Pohjois-Savon psykologiyhdistyksen sekä Oulun ja Keski-Suomen yhdistysten 
yhteisiin 40-vuotisjuhliin ilmoittautuminen alkaa 1.8. Ilmoittautumisaika on 1.-31.8., 
paikkoja matkalle on rajoitetusti, joten nopeat syövät hitaat. 
 
Omavastuu on 90 € ja ilmoittamalla minulle (aino.kohtala@gmail.com) lähtemisestä 
ja maksamalla omavastuun 31.8. mennessä lunastat paikkasi matkalla. Omasvastuun 
hintaan sisältyy perjantain koulutuspäivä, laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki, 2 
yön hotellimajoitus sekä lauantain iltajuhla. Jokainen lähtijä kustantaa itse matkat 
Helsinkiin, muta lähtijöiden määrästä riippuen yhdistys kustantaa osan matkakuluista 
jälkikäteen hakemusta vastaan. Juhlallisuudet alkavat koulutuspäivällä pe 9.10. klo 10 
tienoilla päättyen iltapäivällä klo 15 (tarkempi ohjelma seuraa myöhemmin). 
Koulutuspäivän jälkeen lähdemme klo 19:30 – 21:30 Tallink M/S Star -laivalla ja 
majoitumme kaksi yötä Hotelli Euroopassa 
(http://www.euroopa.ee/hotellist/?lang=fi). Majoitus on kahden hengen huoneissa (jos 
sinulla on huonetoveritoive, ilmoita siitä etukäteen).Jos haluat yhden hengen huoneen 
(maksaa hieman enemmän) ilmoita siitä ilmoittautumisen yhteydessä. Syntymäpäiviä 
juhlimme virallisesti iltajuhlan merkeissä la 10.10. klo 18 hotellin juhlasalissa. 
Suomen puolelle palailemme su 11.10. 13:30 – 15:30 Tallink M/S Starilla. 
 
Oman ilmoittautumisensa ehtii perua elokuun aikana, mutta sen jälkeen se on sitova. 
Jos et reissuun pääse, voit kysellä tilallesi paikkaajaa tai kysellä minulta, onko jonossa 
ketään, joka olisi halukas ottamaan paikkasi. 
 
Jos et halua tai pysty osallistumaan koko reissulle, on myös mahdollista tulla mukaan 
perjantaina illalla tai vasta lauantaina. Tällöin omavastuu on kuitenkin 
samanhintainen, koska huoneen joutuu mahdollisesti maksamaan kuitenkin kahdelta 
yöltä. Jos haluat matkustaa Tallinnaan vasta lauantaina, niin myös laivamatka on 
omakustanteinen. 
 
Vastaan mielelläni kysymyksiin mutta olen lomareissulla 5.8. saakka joten en heti 
sähköpostiin vastaa. 
Eli miten toimia: 
1) ilmoita minulle halukkuutesi sitovaan osallistumiseen (otan ilmoittautumiset 
vastaan aikajärjestyksessä) ja mahdollinen huonekaveritoiveesi/yhden hengen 
majoitustoive 
2) odota vastaus viestiisi, jotta tiedät että olet varsinaisella paikalla etkä jonossa 
3) maksa omavastuu (90€) 31.8. mennessä yhdistyksen tilille: FI0412113000101227 
ja viitteeksi “40-vuotisjuhlat/oma nimi” 
 
Terveisin, 
Aino Kohtala 
yhdistyksen pj. 
 
 



Yhdistyksen Facebook –sivuille vinkkejä avoinna olevista psykologin paikoista 
Yhdistys haluaa auttaa työntekijöitä ja töitä kohtaamaan toisensa. Yhdistyksemme 
facebook –ryhmässä on alkanut kokeilu avoinna olevien psykologin työpaikkojen 
ilmoittamisesta eli jos tiedossasi on avoinna olevia psykologin paikkoja alueellamme, 
voit antaa siitä vinkkiä fb-ryhmässä. Samassa ryhmässä voi myös halutessaan 
ilmoittaa, jos itse etsii työtä alueelta. Jos tarvitset apua ilmoituksen laittamisessa, ota 
yhteyttä johtokunnan jäseniin Noora-Maria Ahl:iin tai Tiina Naukkariseen, jotka ovat 
lupautuneet olemaan apuna.  
 
Muista käydä katsomassa tiedotteet ja muut ajankohtaiset asiat yhdistyksemme 
Internet-sivuilta osoitteessa http://www.psavo.psyli.fi ! Kevätvaltuuston terveiset ovat 
ohessa erillisenä liitteenä. 
 
 
Loppukesän terveisin, 
 
Yhdistyksen johtokunta  
 

 


